
FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo

TORNEO DE SPEEDWAY EL SANTO - 2022

8º8° Fecha 11 de Marzo de 2022 Complejo El Santo

INSCRIPTOS

SPEEDWEROS

# Nro Piloto

1 1 GASTON IZQUIERDO

2 2 SERGIO PRADO

3 3 LUCAS VICINO

4 7 LEONARDO ALCALDE

5 11 CRISTIAN CASTRO

6 14 GUSTAVO VICINO

7 20 MAXIMILIANO BARREIRO

8 34 JUAN CATAI

9 35 JORGE VITAR

10 40 TOMAS VITAR

11 44 RICARDO MORENO

12 47 ADRIAN DECAROLIS

13 66 HUGO BONSEMBINATE

14 74 LEANDRO CIMINO

15 84 ADRIAN ALCAINO

16 87 PABLO CATANA

17 97 DIEGO GOMEZ

18 117 GABRIEL CASTILLO

19 119 ALAN EDWIN

20 231 FEDERICO INZIRILLO

21

22

23

PRIMER SERIE

SPEEDWEROS

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 35 JORGE VITAR 6

2 11 CRISTIAN CASTRO 6

3 119 ALAN EDWIN 6

4 117 GABRIEL CASTILLO 6

5 2 SERGIO PRADO 6

6 66 HUGO BONSEMBINATE 6

7 97 DIEGO GOMEZ NL

8

9  

10  

Notas:

SEGUNDA SERIE

SPEEDWEROS

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 87 PABLO CATANA 6

2 231 FEDERICO INZIRILLO 6

3 40 TOMAS VITAR 6

4 44 RICARDO MORENO 6

5 47 ADRIAN DECAROLIS 4

6 3 LUCAS VICINO NRP

7  

8  

9  

10  

Notas:
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TORNEO DE SPEEDWAY EL SANTO - 2022

8º8° Fecha 11 de Marzo de 2022 Complejo El Santo

TERCERA SERIE

SPEEDWEROS

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 74 LEANDRO CIMINO 6

2 7 LEONARDO ALCALDE 6

3 1 GASTON IZQUIERDO 6

4 34 JUAN CATAI 6

5 20 MAXIMILIANO BARREIRO 6

6 84 ADRIAN ALCAINO 5

7 14 GUSTAVO VICINO 3

8  

9  

10  

Notas:

FINAL

SPEEDWEROS

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 35 JORGE VITAR 11

2 74 LEANDRO CIMINO 11

3 40 TOMAS VITAR 11

4 231 FEDERICO INZIRILLO 11

5 34 JUAN CATAI 11

6 47 ADRIAN DECAROLIS 11

7 11 CRISTIAN CASTRO 9

8 1 GASTON IZQUIERDO 8

9 2 SERGIO PRADO 8

10 117 GABRIEL CASTILLO 4

11 44 RICARDO MORENO 4

12 87 PABLO CATANA 2

13 14 GUSTAVO VICINO 1

14 66 HUGO BONSEMBINATE 1

15 119 ALAN EDWIN NRP

16 20 MAXIMILIANO BARREIRO NRP

17 7 LEONARDO ALCALDE EX

18

19  

20  

NOTAS AUTO 7 EXCLUIDO POR RETIERADAS MANIOBRAS PELIGROSAS


